RULMAN
88046/10

0 5 Ad 190,00 TRY HARİÇ 950,00 TRY

310002 KLC RULMAN 213707 0 3 Ad 520,00 TRY HARİÇ 1.560,00 TRY
SKT 45616 SKT YAĞ KEÇESİ METRİK-
DÖNER MİL KEÇESİ 45*70*10

868047501
8568 0 5 Ad 70,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

TOPLAM 0 23 1.080,00 TRY 5860.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.860,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.